
Obsluho- Registro- % čtenářů Čtenáři % čtenářů Počet Počet Počet Celkový počet Počet 
vaná vaní z počtu   do do 15 let návštěvníků návštěv na návštěv na uživatelů návštěv 

Knihovna populace čtenáři obyvatel 15 let z celkového knihovny 1 čtenáře 1 obyvatele internetu internetu
počtu na 1 obyvatele

Boubín 93 15 16,1 0 0,0 153 10,2 1,6 0 0,0
Břežany 189 10 5,3 4 40,0 71 7,1 0,4 12 0,1
Hejná 171 39 22,8 6 15,4 199 5,1 1,2 3 0,0
Holkovice 92 18 19,6 1 5,6 300 16,7 3,3 0 0,0
Hradešice 414 12 2,9 0 0,0 87 7,3 0,2 8 0,0
Chanovice 635 60 9,4 20 33,3 394 6,6 0,6 58 0,1
Kejnice 108 11 10,2 3 27,3 53 4,8 0,5 2 0,0
Komušín 94 4 4,3 0 0,0 28 7,0 0,3 0 0,0
Kovčín 86 7 8,1 1 14,3 509 72,7 5,9 19 0,2
Kvášňovice 138 17 12,3 5 29,4 85 5,0 0,6 6 0,0
Lhota Horažďovická 82 11 13,4 0 0,0 97 8,8 1,2 3 0,0
Malý Bor 537 36 6,7 0 0,0 723 20,1 1,3 90 0,2
Myslív 430 16 3,7 1 6,3 48 3,0 0,1 0 0,0
Nalžovské Hory 923 133 14,4 43 32,3 3309 24,9 3,6 381 0,4
Pačejov 716 79 11,0 13 16,5 983 12,4 1,4 62 0,1
Svéradice 328 15 4,6 0 0,0 135 9,0 0,4 25 0,1
Třebomyslice 154 18 11,7 7 38,9 98 5,4 0,6 5 0,0
Velenovy 223 11 4,9 1 9,1 135 12,3 0,6 0 0,0
Velešice 75 9 12,0 1 11,1 129 14,3 1,7 0 0,0
Velké Hydčice 250 22 8,8 5 22,7 202 9,2 0,8 79 0,3
Velký Bor 560 21 3,8 4 19,0 360 17,1 0,6 10 0,0
Veřechov 117 17 14,5 6 35,3 370 21,8 3,2 111 0,9
Zavlekov 426 36 8,5 6 16,7 358 9,9 0,8 75 0,2
Průměr 297,4 26,8 10,0 5,5 16,2 383,7 13,5 1,3 41,3 0,1

hodnota je vyšší než průměr

ČTENÁŘI A NÁVŠTĚVNÍCI KNIHOVEN v roce 2014



Počet Počet % naučné % krásné % výpůjček % výpůjček
VVVVVýpůjčky Výpůjčky Výpůjčky Výpůjčky výpůjček výpůjček literatury pro literatury pro čtenářů do periodik 

Knihovna cccccelkem celkem celkem celkem    na    na  1 dospělé z celko- dospělé z celko- 15 let ze všech ze všech 
2011 2012 2013 2014 1 čtenáře obyvatele vých výpůjček vých výpůjček výpůjček výpůjček

Boubín 1247 333 381 857 25,4 3,6 0,0 50,5 0,0 49,5
Břežany 91 95 89 101 8,9 0,5 27,7 43,6 28,7 0,0
Hejná 146 150 21 221 0,5 0,9 13,1 40,3 10,0 36,7
Holkovice 1008 1450 1328 1434 73,8 15,8 1,5 29,6 1,3 67,6
Hradešice 751 885 507 529 42,3 2,1 10,0 83,9 0,0 6,0
Chanovice 2081 1898 1519 1099 25,3 3,0 16,5 48,8 15,1 19,7
Kejnice 292 260 317 210 28,8 2,4 0,0 68,1 12,9 19,0
Komušín 511 501 586 419 146,5 5,3 2,4 30,3 13,4 53,9
Kovčín 0 0 0 12 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0
Kvášňovice 214 215 269 313 15,8 1,6 22,0 62,3 4,2 11,5
Lhota Horažďovická 541 471 311 334 28,3 5,7 0,0 67,7 0,0 32,3
Malý Bor 2217 1802 1617 1789 44,9 3,4 8,8 75,1 5,5 10,6
Myslív 126 186 209 173 13,1 0,4 14,5 80,3 5,2 0,0
Nalžovské Hory 14113 13965 12165 10825 91,5 15,1 5,3 43,9 13,5 37,3
Pačejov 6468 5696 5852 5968 74,1 8,0 5,7 74,1 4,6 15,6
Svéradice 718 295 255 434 17,0 0,9 3,9 75,8 20,3 0,0
Třebomyslice 1007 827 1343 645 74,6 5,4 0,5 36,0 3,3 60,3
Velenovy 880 850 720 940 65,5 3,8 3,2 83,0 3,2 10,6
Velešice 801 874 560 596 62,2 11,7 1,0 74,7 1,0 23,3
Velké Hydčice 643 459 469 663 21,3 1,8 2,9 44,8 5,7 46,6
Velký Bor 1498 1772 1553 1409 74,0 3,2 0,3 17,2 1,1 81,3
Veřechov 888 821 705 792 41,5 7,0 0,0 56,6 3,3 40,2
Zavlekov 835 909 862 846 23,9 2,1 5,3 85,7 9,0 0,0
Průměr 1612 1509 1402 43,4 4,5 6,3 59,7 7,0 27,0

hodnota je vyšší než průměr

VÝPŮJČKY v roce 2014



Počet Počet 
VVVVVVlastní Vlastní Vlastní Vlastní Počet knih Počet knih vypůjčených vypůjčených

Knihovna f f f f fofond fond fond fond     na    na souborů knih. jednotek z
2011 2012 2013 2014 1 čtenáře 1 obyvatele z jiných knihoven jiných knihoven

Boubín 0 0 0 0 0,0 0,0 6 181
Břežany 942 982 998 1034 103,4 5,5 3 101
Hejná 772 790 790 868 22,3 5,1 3 90
Holkovice 0 0 0 0 0,0 0,0 3 111
Hradešice 0 0 0 0 0,0 0,0 7 233
Chanovice 4637 4389 4384 4368 72,8 6,9 5 150
Kejnice 639 639 470 500 45,5 4,6 3 130
Komušín 0 0 0 0 0,0 0,0 7 251
Kovčín 0 0 0 120 17,1 1,4 2 60
Kvášňovice 435 455 469 512 30,1 6,0 2 60
Lhota Horažďovická 0 0 0 0 0,0 0,0 4 138
Malý Bor 5088 5156 5176 5249 477,2 64,0 6 334
Myslív 1487 1860 2045 2197 61,0 4,1 2 60
Nalžovské Hory 19568 18709 18541 18928 1183,0 44,0 2 60
Pačejov 11259 11430 11621 11763 88,4 12,7 2 61
Svéradice 847 847 817 810 10,3 1,1 5 186
Třebomyslice 0 0 0 0 0,0 0,0 7 235
Velenovy 0 0 0 0 0,0 0,0 11 330
Velešice 0 0 0 0 0,0 0,0 4 190
Velké Hydčice 2138 2180 2223 2259 251,0 30,1 2 60
Velký Bor 1844 1851 1961 2050 93,2 8,2 3 90
Veřechov 0 0 0 0 0,0 0,0 4 120
Zavlekov 0 0 0 0 0,0 0,0 10 300
Průměr 2 159 2 143 107 8 4 154

hodnota je vyšší než průměr

KNIHOVNÍ FOND v roce 2014



Výpůjční Počet Počet Počet  uživatelů Virtuální Název Druh Typ 
Knihovna doba výpůjček návštěvníků internetu návštěvy knihovny knihovny knihovny

týdně na 1 hod. na 1 hod. na 1 hod. www
Boubín 1,0 16,5 2,9 0,0 3718 Místní knihovna neprofesionální pobočka MěK HD
Břežany 1,0 1,9 1,4 0,2 3981 Místní knihovna neprofesionální obecní
Hejná 2,0 2,1 1,9 0,0 3180 Místní knihovna neprofesionální obecní
Holkovice 1,0 27,6 5,8 0,0 3387 Místní knihovna neprofesionální pobočka MK Chanovice
Hradešice 1,0 10,2 1,7 0,2 3067 Místní knihovna neprofesionální obecní
Chanovice 3,0 7,0 2,5 0,4 7257 Místní knihovna neprofesionální obecní
Kejnice 1,0 4,0 1,0 0,0 3677 Místní knihovna neprofesionální obecní
Komušín 1,0 8,1 0,5 0,0 4440 Místní knihovna neprofesionální pobočka MěK HD
Kovčín 5,0 0,0 2,0 0,1 203 Místní knihovna neprofesionální obecní
Kvášňovice 1,0 6,0 1,6 0,1 3230 Místní knihovna neprofesionální obecní
Lhota Horažďovická 1,0 6,4 1,9 0,1 8261 Místní knihovna neprofesionální pobočka MěK HD
Malý Bor 4,0 8,6 3,5 0,4 3178 Místní lidová knihovna neprofesionální obecní
Myslív 1,0 3,3 0,9 0,0 5226 Místní knihovna neprofesionální obecní
Nalžovské Hory 12,0 17,3 5,3 0,6 3665 Obecní knihovna profesionální obecní
Pačejov 8,0 14,3 2,4 0,1 6990 Místní knihovna profesionální obecní
Svéradice 2,0 4,2 1,3 0,2 2166 Obecní knihovna neprofesionální obecní
Třebomyslice 4,0 3,1 0,5 0,0 3663 Místní knihovna neprofesionální pobočka MěK HD
Velenovy 2,0 9,0 1,3 0,0 9815 Místní knihovna neprofesionální obecní
Velešice 2,0 5,7 1,2 0,0 3254 Místní knihovna neprofesionální pobočka MK Pačejov
Velké Hydčice 1,0 12,8 3,9 1,5 4785 Obecní knihovna neprofesionální obecní
Velký Bor 2,0 13,5 3,5 0,1 9421 Obecní knihovna neprofesionální obecní
Veřechov 1,5 10,2 4,7 1,4 3847 Místní knihovna neprofesionální pobočka MěK HD
Zavlekov 2,0 8,1 3,4 0,7 5817 Místní knihovna neprofesionální obecní
Průměr 2,6 8,7 2,4 0,3 4619

VÝPŮJČNÍ DOBA A OBECNÉ ÚDAJE v roce 2014


